

برگزاری جلسه کمیته طرح انطباق اداری و امور پزشکی

در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

است، ابراز کرد؛ با تحقق اهداف این طرح و تلاش مضاعف برای اجرای طرح انطباق، قلمنا شاهد بهبود شرایط عفاف و حجاب در این محیط ها خواهیم بود که هم به لحاظ شرعی و هم انسانی امری پسندیده است.

در ادامه نیز مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ضمن تقدیر از تلاش رئیس دانشگاه و دیگر مسئولان در موضوع مهم طرح انطباق در سطح دانشگاه خاطرنشان کرد: در محیط های اداری و حین ارائه خدمات باید احترام و تکریم و راحتی مرد و زن شاغل در نظر گرفته شود که خوشبختانه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این راستا تلاش و اهتمام شایسته ای از سوی مسئولان به کار گرفته شده است.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدباقر هاشمی افزود: برای اجرای کامل طرح تکریم ارباب رجوع، رعایت عفاف و حجاب در جامعه و داشتن جامعه ای شگفتا باید زمینه رشد و کمال در جامعه فراهم شود. همچنین در ادامه این جلسه سپس در این جلسه همچنین دکتر کلندی معاون تحقیقات و فناوری، دکتر افسرده معاون توسعه و مدیریت دانشگاه و نظری مدیر حراست دانشگاه، سپهر مدیر روابط خانم دکتر شاهماری غذا و دارو، دکتر کرد جمشیدی و دکتر نقدی مشاورین رئیس دانشگاه، دکتر عبدی مدیر کل آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه و نظری مدیر حراست دانشگاه، سپهر مدیر روابط عمومی دانشگاه، رضایی مدیر گزینش دانشگاه، جمشیدی بیگی مدیر بیمارستان شهید مصطفی خمینی، کوزخنده مدیر بیمارستان امام خمینی(ره) و دیگر اعضای این کمیته در خصوص اهمیت طرح انطباق و وظایف بخش های مختلف دانشگاه و اهداف تشکیل این جلسات مطالبی را بیان و گزارش مختصری از فعالیت های انجام شده در حوزه کاری خود را ارائه نمودند.

گفتنی است اعضای این کمیته ضمن بیان نقطه نظرات، دیدگاه ها و پیشنهادات خود در راستای اجرای مطلوب طرح انطباق اداری و امور پزشکی در دانشگاه، مواردی را در جهت تسهیل اجرای این طرح تصویب نمودند.



جلسه کمیته طرح انطباق اداری و امور پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و دیگر اعضای این کمیته تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه ضمن تقدیر از تلاش ها و خدمات همکاران در راستای اجرای طرح انطباق اداری گفت: در بینش اسلامی، با توجه به خلقت جهان هدفمند، حکیمانه از سوی خداوند، تفاوت های طبیعی میان دو جنس زن و مرد، معنا دار و دیکر است و به همین دلیل طبیعت متفاوت زن و مرد، احکام متناسبی وضع شده است.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: بر اساس دستور العفلا و قوانین مکتوب وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی کلیه خدمات درمانی در مراکز بهداشتی درمانی باید منطبق بر شرع مقدس اسلام باشد.

وی با بیان اینکه مباحث همچون عفاف و حجاب و رعایت حقوق زن و مرد در محیط های اداری از دستاوردهای اجرای طرح انطباق

جلسه آسیب شناسی پایش برنامه عملیاتی

دانشگاه برگزار شد

دانشگاه به ارائه گزارش مفصلی از عملکرد شش ماهه واحدها و نیز وضعیت بازگذاری مستندات در ماه مهر و آبان پرداخت و از کلیه واحدها خواست که حتی المقدور به صورت ماهیانه اقدام به بازگذاری مستندات نمایند تا از این طریق نظام برنامه ریزی عملیاتی و اجرا و پایش آن به کار روزمره واحدها تبدیل شود و جزیی از فرهنگ سازمانی گردد.

دکتر جمیل صادقی فر ابراز امیدواری کرد که با توجه به جلسات مداومی که مسئولین پایش در هفته های اخیر داشته اند، در بازه زمانی ۱۰ روزه دی ماه که مهلت مقرر برای بازگذاری مستندات ۹ ماهه می باشد، عملکرد حوزه های مختلف دانشگاه بسیار بهتر از قبل باشد.

در این جلسه تک به تک به بررسی عملکرد کلیه حوزه ها پرداخته شد و معاون و مسئول پایش مربوطه نیز اقدام به ارائه گزارش مختصری از نقاط قوت و چالش های پیش رو پرداختند و البته پیشنهادات سازنده ای نیز برای حل مشکلات مطرح گردید.

گفتنی است کلیه حوزه های دانشگاه در طول اختصاصی با تشکیل جلساتی در دفتر رئیس دانشگاه و با حضور معاون مربوطه و تیم کاری زمینه حل مشکلات احتمالی در اجرای برنامه عملیاتی را فراهم کنند.

در ادامه جلسه قائم مقام ریاست دانشگاه در برنامه ریزی و مدیر پایش برنامه عملیاتی



جلسه آسیب شناسی پایش برنامه عملیاتی دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه، معاونین، مسئولین ادارات ستادی و کلیه مسئولین پایش دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن قدردانی از زحمات وزارت بهداشت

به عنوان وزارتخانه پیشاز در دولت در امر برنامه ریزی و تشکر ویژه از معاونت برنامه ریزی وزارت بهداشت برای تسهیل و تدویم نظام برنامه ریزی عملیاتی، از زحمات مدیر پایش برنامه عملیاتی و مسئولین پایش در حوزه های مختلف قدرانی و خاطر نشان کرد که اهتمام به اجرا و پایش برنامه

تداوم جلسات هم اندیشی بهبود روند

خدمات دهی در خوابگاه های دانشجویی

دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در جلسات مکرر با حضور مسئولین، راهکارهای لازم برای بهبود روند خدمات دهی به دانشجویان خوابگاهی بررسی شده است.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر ستار کیخاوندی در این باره اظهار کرد: جلسات هم اندیشی ارتقاء کیفیت خدمات خوابگاه ها به صورت هفتگی برگزار می شود. وی اضافه کرد: در این جلسات علاوه بر حضورمسئولین اداره امور خوابگاه ها و سرپرست این اداره، مدیر امور عمومی معاونت و کار پرداز معاونت نیز حضور دارند و اعضاء دیدگاه های خود را برای بهبود وضعیت موجود خوابگاه ها بیان می کنند. مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: خرید تجهیزات جدید خوابگاهی، رفع مشکلات فضا فیزیکی و تاسیساتی خوابگاه ها و تسهیل در روند خدمات رسانی به دانشجویان از جمله مواردی مطرح شده در این جلسات است که اقدامات خوبی برای رفع این مشکلات انجام شده است.

دکتر کیخاوندی یادآور شد: پیگیری مطالبات دانشجویان با جدیت بیشتر در دستور کار معاونت فرهنگی دانشجویی قرار دارد.

آمادگی کامل گروه تئاتر دانشجویان

دانشگاه برای حضور در اولین جشنواره

بین المللی سیمرغ



کارشناس مسئول دبیرخانه اولین جشنواره بین المللی سیمرغ و نهمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت گفت: تئاتر دانشجویی دانشجویان دانشگاه با عنوان «دو متر در دو متر جنگ با آمادگی کامل به اولین جشنواره سیمرغ ارسال می شود. به گزارش خبرنگار وب دا، خانم حسین آبادی در این باره اظهار کرد: رشته تئاتر صحنه ای از رشته های هنری اولین جشنواره بین المللی سیمرغ است که تیم تئاتر دانشجویی دانشگاه نیز در این راستا در جشنواره شرکت می کند.

وی اضافه کرد: این تئاتر صحنه ای که به کارگردانی خانم حدیث یوسفیان از دانشجویان رشته هوشبری دانشگاه برای جشنواره آماده شده است، از طرف معاونت فرهنگی دانشجویی مورد حمایتی مادی و معنوی لازم قرار گرفته است که این تئاتر هم اکنون آماده ارسال به جشنواره است.

کارشناس مسئول دبیرخانه اولین جشنواره بین المللی سیمرغ و نهمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت یادآور شد: این تئاتر که در قالب طنز کمدی می باشد مراحل آماده سازی دانشجویان و ضبط آن نیز پایان یافته است.

برگزاری جلسه شورای بهورزی در شبکه

بهداشت و درمان دهلران



جلسه شورای بهورزی در سالن مرکزآموزش بهورزی و بازآموزی برنامه های سلامت با حضور مدیریت شبکه بهداشت دهلران، معاون بهداشتی مرکز بهداشت، مدیر مرکزآموزش بهورزی، ستاد گسترش، حراست شبکه و اعضاء شورای بهورزی تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه دکتر مهاجر مدیر شبکه بهداشت ضمن خیر مقدم گویی به حضاردر جلسه، شورای بهورزی را بازوی شبکه و با اهمیت خواند و در خصوص شورای بهورزی، شرح وظایف و نحوه چگونگی انتقادها و ارائه راهکارها ی مناسب جهت حل مشکلات و پیگیری های بوموقع این شورا تا رفع حصول نتیجه مطالبی بیان نمود. در ادامه نیز مهندس علی باقری مدیر مرکز آموزش بهورزی و بازآموزی سلامت، غلامی کارشناس مسئول ستاد گسترش، سید حسین آدینه حراست شبکه به سوالات مطرح شده در شورا به بهورزان پاسخ مناسب داده شد. همچنین خانم جاوید معاون بهداشتی مرکز بهداشت به جمع بندی مطالبات بیان شده درجلسه شورا، مصوبات و چگونگی پیگیری آنها پرداخت و ضمن بحث و تبادل نظر و ارائه راهکارها مقرر گردید که در جلسه آتی پیگیری و نتایج جلسه به اطلاع اعضاء شورا داده شود.

در ادامه نیز هر کدام از اعضای شورا به بیان مشکلات خانه های بهداشت، از جمله عدم پوشش نامناسب اینترنت در بعضی از خانه های بهداشت، عدم تجهیزات مناسب و مستعمل بودن بعضی از آنها، جایگزینی بهورزان در حال بازنگری، مشکلات روحی بهورزان، ارسال بوموقع دستوراتعمل وبخشمنامه ها ی ارسال آسوی شبکه و مرکز بهداشت به خانه های بهداشت، مرخصی بهورزان، عدم همکاری دهیران با بهورزان، کارانه و اضافه کار و... ارائه نمودند.

کارگاه آموزشی یک روزه مدیریت حوادث شیمیایی،

حذف جیوه و آزبست در محیط کار برگزار شد

مرکز بهداشت استان ضمن خیر مقدم به حاضرین بر اهمیت مدیریت حوادث شیمیایی، حذف جیوه و آزبست در محیط کار و ضرورت اجرای آن تاکید نمود.

وی ادامه داد: با توجه به توسعه نیازهای ایمنی در بخش تولید و مصرف مواد شیمیایی از یکسو و ایجاد سهولت در امر انتقال و تبادل مفاهیم خطرات مربوط به مواد و کالا های شیمیایی در راستای بهبود و ارتقاء شرایط حفاظت از سلامت افراد جامعه به ویژه شاغلین در برابر خطرات مواد شیمیایی، نیاز به یکپارچه سازی سیستم طبقه بندی و برچسب گذاری شدیداً احساس شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: آزبست نام گروهی از ترکیبات است که بیشتر در طبیعت به صورت الیاف معدنی و سنگ یافت می شود. الیاف آزبستی که در هوا رها شده اند، اگر تنفس شود و به بخش های عمیق ریه رود، می تواند باعث آسیب شود.

وی همچنین در رابطه با عنصر جیوه ابراز داشت: جیوه از خطرناک ترین آلاینده های زیست محیطی می باشد که از طریق دستگاه تنفس، دستگاه گوارش و پوست جذب می شود.اصلی ترین راه جذب جیوه در مواجهات شغلی ، استنشاق بخار جیوه یا تماس پوستی در محیط کار می باشد.

در ادامه این کارگاه آموزشی توسط کارشناسان ستادی در مرکز بهداشت استان در خصوص ایمنی و بهداشت کار در استفاده از مواد شیمیایی در محیط کار، مدیریت حوادث شیمیایی، برنامه حذف جیوه در محیط کار، توزیع و اجرای سند میاماتا و حذف آزبست در محیط کار، برای حاضرین در کارگاه تشریح گردید.



کارگاه آموزشی مدیریت حوادث شیمیایی با حضور معاونت بهداشتی و کارشناسان مسئول بهداشت حرفه ای شبکه های ده گانه استان در سالن کنفرانس مرکز بهداشت استان برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر ناصری فر معاون بهداشتی و رئیس

راهپیمایی مردم استان ایلام علیه

آشوب ها و ناآرامی های اخیر کشور



اقتشار مختلف مردم استان ایلام در اعتراض به آشوب های اخیر و اقدام ناشایست عده ای سود جو راهپیمایی نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این اجتماع باشکوه مردم انقلابی و ولایتمدار در تمامی شهرستان های استان حرکت آشوبگران و تخریب کنندگان اموال عمومی را محکوم و انزجار و خشم خود را به برهم زندگان نظم عمومی اعلام کردند.

این مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه، با بصیرت و زمان شناسی مثال زدنی و حضوری پرشور پاسخ قاطعی به فرصت طلبان نارامی های اخیر دادند و با برپایی راهپیمایی گسترده، ضمن محکومیت اقدامات خصمانه و هنجارشکنانه آشوبگران، خشم خود از این تحركات عدولت آمیز اعلام و حمایت قاطعانه خود را از آرمان های امام راحل و رهبر معظم انقلاب اعلام کردند.

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سراسر استان همگام و همراه با مردم فهیم و ولایتمدار، در حمایت از انقلاب و ارزش ها، آرمان های امام ، انقلاب و شهیدا و دفاع از حریم ولایت در محکومیت نارامی ها راهپیمایی کردند.

برگزاری کمیته شهرستانی پیشگیری و

مقابله با آنفلوآنزای انسانی و پرندگان

در مرکز بهداشت شهرستان ایلام



کمیته شهرستانی پیشگیری و مقابله با آنفلوآنزای انسانی و پرندگان با حضور مسئولان و مسئولین واحدهای ستادی مرتبط و پایگاههای دیده ور در مرکز بهداشت شهرستان ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، مژگان بشیری معاون بهداشتی مرکز بهداشت شهرستان ایلام در این کمیته اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن فصل سرما و احتمال شیوع بیماری آنفلوآنزا، شهروندان به منظور پیشگیری از آنفلوآنزای فوق حد پرندگان، مرغ زنده خریداری نکنند و تنها از مراکز مجاز تحت نظارت دام پزشکی به صورت بسته بندی مرغ مورد نیاز خود را تهیه کنند.

همچنین در ادامه این کمیته ایوب رشیدی کارشناس مبارزه با بیماریهای واگیر مرکز بهداشت شهرستان ایلام ضمن یادآوری نکات لازم در رابطه با پیشگیری از آنفلوآنزای فوق حد پرندگان، به تشریح وظایف هر یک از واحدها در امر کنترل و مراقبت بیماری آنفلوآنزا پرداخت.

دیدار ریسی مرکز بهداشت شهرستان ایلام و جمعی از

مسئولین با امام جمعه چوار

به گزارش خبرنگار وب دا، در این دیدار حجت الاسلام و المسلمین میهن پرست امام جمعه بخش چوار ضمن قدرانی از زحمات مرکز بهداشت شهرستان ایلام و پرسنل مرکز جامع سلامت بخش چوار، خواستار توجه بیش از پیش مسئولین از این مرکز شد.

در ادامه دکتر علیرضا شریفی رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام ضمن تشریح خدمات ارائه شده توسط مرکز بهداشت شهرستان ایلام در مرکز جامع سلامت شبانه روزی چوار اظهار کرد: با توکل بر خداوند متعال و اهتمام همکاران و مسئولان، تلاش های مضاعفتری در این راستا برای خدمت به مردم این دیار به کار خواهیم گرفت.

گفتنی است بخشدار و اعضای شورای شهر بخش چوار نیز از خدمات پرسنل مرکز بهداشت شهرستان ایلام تقدیر و تشکر به عمل آوردند و در پایان تمامی حاضرین از مرکز بهداشت بخش چوار بازدید به عمل آورده و از نزدیک در جریان خدمات انجام شده در این مرکز قرار گرفتند.



رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام، جمعی از کارکنان و همچنین بخشدار و اعضای شورای شهر چوار با امام جمعه بخش چوار دیدار و گفتگو نمودند.

مراسم گرامیداشت هفته بسیج تغذیه در آبدانان برگزار شد

به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان آبدانان ضمن خیر مقدم به حاضرین در جلسه و با اعلام شمار امسال(پیشگیری و کنترل از چاقی)، در مورد موضوع جلسه و اهمیت تغذیه سالم و نقش آن در کاهش بیماریهای غیر واگیر گفت: بسیاری از بیماری های ما از نوع تغذیه است و در عین حال درمان بسیاری دردها نیز در غذاهاست.

اسدالله رفیعی ادامه داد: اگرچه در حال حاضر سطح دانش و آگاهی جامعه نسبت به مواد غذایی و الگوی تغذیه ارتقا یافته، اما در موارد زیادی داشتن دانش و علم الزاما باعث عمل صحیح نمی شود و چه بسیار مواد غذایی مضر که با وجود آگاهی، انسان آنها را مصرف می کند.وی تصریح کرد: تغذیه سالم یکی از مهم ترین و شاید اساسی ترین راه دستیابی به سلامت جسم است و با اتخاذ عادات غذایی سالم علاوه بر تامین نیاز بدن به انرژی حتی الامکان از اثرات عوامل بیماری زا حفظ می شویم.در ادامه این جلسه نیز هر یک از اعضاء دیدگاهها، نقطه نظرات و راهکارهای خود را در زمینه داشتن تغذیه سالم بیان نمودند.

قوانین مربوط به رزمندگی طبق قانون ششم توسعه

در دانشگاه اجرایی می شود

وی ادامه داد: همچنین به موجب بند ۶ از قسمت (ث) ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه کشور به استحضار می رساند که بهره مندی از امتیازات یک مقطع تحصیلی بالاتر از اول سال ۱۳۹۶ موضوع ماده فوق صرفاً جهت رزمندگان با حداقل ۶ ماه سابقه خدمت داوطلبانه در جبهه ها بر اساس ارائه گواهی تأییدیه مقام ذیصلاح قابل اجرا می باشد.

مدیر توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: لازم به ذکر است به استناد بخشنامه شماره ۲۰۹/۳۹۳۳/د مورخه ۱۳۹۱/۱۲/۸ برابر ماده ۳ آیین نامه اجرایی نامه تعیین فوق العاده ایثارگری، نشانه ها و خدمات اداری در مناطق جنگی موضوع ابلاغیه شماره ۲۰۶/۴۰۱۱/ط مورخه ۱۳۸۸/۱/۲۱ بالغ بر هفتاد و پنج درصد از خدمت کارمندانی که به صورت وظیفه در جبهه های نبرد حضور داشته اند، به عنوان خدمات داوطلبانه محسوب و مدت مذکور مشمول بند فوق خواهد شد.

آلی آبادی تصریح کرد: گفتنی است با توجه به ابلاغ معاون محترم توسعه وزارتخانه متبوع توسط مدیر منابع انسانی دانشگاه، بخشنامه فوق جهت اجرا به کلیه کارگزینی ها در سطح استان شامل شبکه ها و بیمارستان های تابعه دانشگاه جهت اجرا ابلاغ گردیده و تاکنون همکاری که از مراجع ذیصلاح نسبت به اخذ گواهی و ارائه به دانشگاه اقدام نموده اند، اقدامات لازم انجام گردیده است.



مدیر توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: همکاری که سابقه حضور در جبهه را دارند، قوانین مربوط به رزمندگی آنان طبق قانون برنامه ششم توسعه در دانشگاه اجرایی می شود.

به گزارش خبرنگار وب دا، حمید الی آبادی در این رابطه اظهار کرد: در خصوص اجرای بند (ز) ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه، رزمندگان حداقل با سابقه ۱۲ ماه در جبهه مشمول معافیت صددرصد پرداخت مالیات می باشند و همچنین به استناد بند (ر) ماده ۸۸ قانون مذکور معافیت پرداخت کسورات بازنشستگی برای برای رزمندگانی که دارای ۲۴ ماه حضور داوطلبانه در جبهه های جنگ را داشته اند، لازم الاجرا می باشد.